Администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2011г.
№ 36
с. Новый Васюган
О создании межведомственной
комиссии по оценке
жилых помещений муниципального
жилого фонда Нововасюганского
сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» и Устава Муниципального образования Нововасюганского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений
муниципального жилищного фонда с целью признания жилых помещений пригодными
(непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу в составе согласно приложению.
2. Делегировать межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда полномочия по оценке соответствия частных жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования "Нововасюганское сельское поселение", установленным требованиям и по принятию решения о признании этих помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан.

3. Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда руководствоваться при принятии решений Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу".

4. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения № 19 от 14.09.2009 г.

« О создании межведомственной комиссии по жилью»
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
А.Р. Керганд
Глава сельского поселения
Приложение
к постановлению
Администрации сельского поселения
от 22.06.2011 Nj^
СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА
Председатель комиссии: Мялик Ольга Юрьевна - специалист 1 категории Администрации Нововасюганского сельского поселения.
Члены комиссии: Дюдяева Лидия Михайловна - главный бухгалтер Администрации Нововасюганского сельского поселения.
Гринкевич     Елена    Николаевна    -     специалист     1     категории     Администрации Нововасюганского сельского поселения.
Котов    Юрий    Геннадьевич    -    начальник    цеха    теплоснабжения    МУП    ЖКХ «Нововасюганское». Жилкин Виктор Николаевич - начальник ПЧ ГПС с.Новый Васюган.